Miurezantilo dolo cantón nunca “do dolo 2 marzo do 

aurntcmonto, 

te 

E zdo caroo ara cl aque he 

, e. 

po

ha po

AL E A Es fiel copía del original 
Queda ¡Lo Con esta fecha el presente Nombramiento,en el REgistro MERCANTIL 

bajo el número: Doscientos veintiocho (228).- Ambato Junío 24 de 1.996